DIÁRIO OFICIAL .
DOS MUNICÍPIOS
&3 EST#D& DO MWWHHAff

São LUÍS, SEXTA *'19 DE MARçO DE 2021 * ANO XV * m 2561

Publicado por: PAULO DE OLIVEIRA ARAÚJO
Código identificador: c4edfec32e36ed269586bc9687385e52

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 010/2021. - PROCESSO DE

COMPRA NO 010/2021. ■ DISPENSA No 010/2021. -

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES

ALTOS/MA. ■ CONTRATADO: THIAGO GOMES COSTA

06591163328. - CNPJ/MF nO; 23.663.151/0001-25. OBJETO:
Contratação de prestação de serviços especializados de
MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA DE CENTRAL DE
AR CONDICIONADO. ■ PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 (um) ano. -
VALOR; Totalizando o valor de R$ 17.550,00 (Dezessete Mil e

Quinhentos e Cinqüenta e Cinco Reais). RESPALDO LEGAL:
Artigo 24, Inciso II da lei 8.666/93. - Montes Altos/MA, 18 de
Março de 2021. ■ Domingos Pinheiro Cirqueira - Prefeito
Municipal.

Publicado por: PAULO DE OLIVEIRA ARAÚJO
Código identificador: 21cda278999e3bd33e05ab8ce5b28d74

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 011/2021. ■ PROCESSO DE

COMPRA NO 011/2021. - DISPENSA N» 011/2021. -

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES

/U,TOS/MA. - CONTRATADO: SANARA SOUSA COSTA DIAS DE

MEDEIROS BISIO. - CPF/MF n^: 659.395.573-68. OBJETO:
Contrato de LOCAÇÃO DE IMÓVEL para a sediar a
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
DESENVOLVIMENTO HUMANO - SEMEDH - PRAZO DE

NTGÊNCIA: 12 (doze) meses. - VALOR: Totalizando o valor de
R$ 30.000,00 (Trinta Mil Reais). RESPALDO LEGAL: Artigo 24,
Inciso X, da lei 8.666/93. - Montes Altos/MA, 18 de Março de
2021. - Domingos Pinheiro Cirqueira - Prefeito Municipal.

Publicado por; PAULO DE OUVEIRA ARAÚJO

Código identificador: 52da8e2c82cab8b5b23e95elf7624e84

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 012/2021. • PROCESSO DE

COMPRA NO 012/2021. - DISPENSA NO 012/2021. -

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES

ALTOS/MA. - CONTRATADO: ERNANDES PINHEIRO

PIMENTEL. - CPF/MF nO: 743.102.323-53. OBJETO: Contrato

de LOCAÇÃO DE IMÓVEL para a sediar a ESCOLA MUNICIPAL
CRISTO REI II - vinculada à SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO - SEMEDH -
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. - VALOR: Totalizando o
valor de R$ 6.000,00 (Seis Mil Reais). RESPALDO LEGAL:

Artigo 24, Inciso X. da lei 8.666/93. - Montes Altos/MA, 18 de
Março de 2021. - Domingos Pinheiro Cirqueira - Prefeito
Municipal.

Publicado por; PAULO DE OUVEIRA ARAÚJO
Código identificador; bf5d6a7a038adb2749beb380005da471

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N^ 013/2021. - PROCESSO DE

COMPRA N2 013/2021. - DISP

CONTRATANTE: PREFEITURA£ m^AL

2021. -

^é^/^NTES
ALTOS/MA. - CONTRATADO: SÔNÍ^EGINA FERRI
SOUSA. - CPF/MF ijo; 700.871.7^72. OBJETO: Conti
LOCAÇÃO DE IMÓVEL para a sjdm a ESCOLA MUNI^
DE EDUCAÇÃO INfXnTIL HILDÍ,^i|bUQUEI
à  secretaria! MUNICIl I/SPE

lUE - vir

CAÇi

DESENVOLVIMENTO HUMANOt-| SÈl
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. - VAU
R$ 24.000,00 (Vintej e Quatro Mil R

DE

de

|AL
nlda

E

DE

Totà^^íido o ;^or de
O. R^PALDP^EGAL:

Artigo 24, Inciso X, da lei 8.666/93. | MoStes-AítCs/MA, 18 de
Março de 2021. - Domingos Pinheiro Cirqueira - Prefeito
Municipal. !

Publicado por: PAULO DE OLIVEIRA ARAÚJO
í 27/B3fadl2e2eOc2dcaa64Código identificador: 186958e9a'í

EXTRATO; DE DISPENSA )E LICITAÇÃO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 0:^4/2021. - PROCESSO DE
COMPRA NO 014/2021. - DISPENSA N» 014/2021. -

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES

ALTOS/MA. - CONTRATADO: EÒUARDO RIBEIRO DE
CARVALHO COUTINHO. - CPF/MF nQ; 037.968.083-10.

OBJETO: Contrato de LOCAÇÃO DEjlMÓVEL para a sediar o
CENTRO DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS -
vinculada à SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMAS -

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) mesds. - VALOR: Totalizando o
valor de R$ 15.600,00 (Quinze Mil e Seiscentos Reais).

RESPALDO LEGAL; Artigo 24, Inciso X, da lei 8.666/93. -
Montes Altos/MA, 18 de Março de 2Ó21. - Domingos Pinheiro
Cirqueira - Prefeito Municipal.

Publicado por: PAU
Código identificador: 55797aa61bc

O DE OLIVEIRA ARAÚJO

235988e3dc705d6d66986

PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 0l|5/2021. - PROCESSO DE
COMPRA NQ 015ij2021. - DISPENSA N» 015/2021. -
CONTRATANTE: PREFEITURA MÜNICIPAL DE MONTES
ALTOS/MA. - CONTRATADO: ROSÁ MEIRE FIGUEIREDO
BARROS DE BRITOJ - CPF/MF nS; 5[73.858.661-15. OBJETO:
Contrato de LOCj^ÇÃO DE IMCVEL para a sediar a
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOC
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. - VALOil: Totalizando o valor de
RS 9.600,00 (Nove Mil e Seiscentos R

Artigo 24, Inciso X, cia lei 8.666/93.
Março de 2021. - Domingos Pinhe
Municipal.

AL - SEMAS - PRAZO DE

íais). RESPALDO LEGAL:

Montes Altos/MA. 18 de

ro Cirqueira - Prefeito

Publicado por: PAULO DE OUVEIRA ARAÚJO
Código identificador: fbcab5317700e85e0bef6dlc92b4d027

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 016/2021. - PROCESSO DE

COMPRA N9 016/|2021. - DISPENSA N» 016/2021. -
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES

ALTOS/MA. - CONTRATADO: BENTO NUNES DA SILVA. -

CPF/MF n3: 158.122Í513-04. OBJETO: Contrato de LOCAÇÃO
DE IMÓVEL para á sediar a UBS NOVO HORIZONTE -

j CERTIFKADO DIGITALMENTE
í E CO).! CARIMBO DE TEMPO

www.faiiiein.org.br